
MIUR 
ISTITUTO COMPRENSIVO “MARGHERITAHACK” VIA 

CROCEROSSAN.4–20097- SANDONATOMILANESE 
COD. MECC. MIIC8FB00P – C.F.: 97667080150 

TEL 025231684 – FAX 0255600141 
e-mail:MIIC8FB00P@istruzione.it - e-mail PEC:MIIC8FB00P@PEC.istruzione.it 

http://www.icsmargheritahacksandonatomi.edu.it/ 
Codice Univoco Ufficio: UF3XK7 

IBAN: IT23Z0503433712000000000513 
 
 
 
Circ.n. 454_ Secondaria 

 
San Donato M.se, 09/06/2022 

 

AI Docenti 
Al Direttore S.G.A. 

Al sito Web 
Agli Atti 

 
 

OGGETTO: Nomina Commissione Formazione Classi Prime scuola secondaria a. s. 2022-2023 
 

Visto il D.l.vo n.297 del 16/04 /1994 e successive modifiche e integrazioni concernente disposizioni 
legislative vigenti in materia d’istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado; 
Visto l’art.21 della legge 15 marzo 1997, n.59; 
Visto il Regolamento sull’autonomia scolastica DPR 8 marzo 1999, n.275; 
Viste le delibere degli organi collegiali della scuola; 
Accertata la disponibilità resa dai docenti; 

Esaminata e ravvisata l’opportunità di avvalersi della collaborazione di tutti i docenti non impegnati 
negli Esami di Stato 

 
DECRETA 

 
La costituzione della commissione per la formazione delle Classi prime della scuola secondaria di primo grado 

“Galileo Galilei” per l’a.s.2022/2023, che sarà così composta: 

 
DOCENTI Referenti: Prof. Paola Fabbri 

 
DOCENTI membri: TUTTI I DOCENTI NON IMPEGNATI NEGLI ESAMI DI STATO 

 
I docenti incaricati faranno riferimento ai criteri approvati con delibera n.23 del 04/09/2020 dal 
Consiglio di Istituto per la formazione delle classi prime scuola secondaria di primo grado. 
Le operazioni si svolgeranno nel plesso Galileo Galilei di via Croce Rossa indicativamente dalle ore 9:00 alle 
ore 13:00. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA REGGENTE 
Prof. Roberta Di Paolantonio  

Firma autografa omessa ai sensi del  D.lgs 39/1993 art. 3 
c.2 


